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BF-II.3710.57.2020                                                                         Warszawa, dnia 25 listopada 2020 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie usługi opracowania 
wynikowych tablic statystycznych”.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38  ust. 1 
ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.

Pytanie nr 1
W związku z trwającym postępowaniem zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie: Mając na 
uwadze sytuację pandemiczną i inne sytuacje niezależnie od wykonawcy wnioskujemy o zmianę 
następującego zapisu SIWZ: „Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia tylko osobą 
wskazaną w umowie…” na „Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy tylko osobami wskazanymi 
w umowie”, tj. dopuszczenie do realizacji przedmiotowej umowy przez więcej niż jedną osobę.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawartym w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 2
Z uwagi na zakres przedmiotowego zamówienia, który obejmuje wygenerowanie z jednego systemu 
teleinformatycznego Krajowego Rejestru Karnego (ST KRK) statystycznych tablic wynikowych za rok 
2019 i 2020 wnioskujemy o wprowadzenie następującej zmiany dot. wymagań w zakresie osób 
realizujących zamówienie:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia osoby legitymujące się 
następującymi kwalifikacjami i doświadczeniem:

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawartym w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 3
Dodatkowo wnioskujemy również o zmianę wymagań punktowanych na następujące:
Punkty za kryterium „Dodatkowe doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” zostaną 
przyznane w skali punktowej do 40 punktów wg następujących zasad:

Lp. Minimalna liczba personelu Wymagane doświadczenie  
1 1 - co najmniej dwukrotnie uczestniczyła w 

opracowaniu danych statystycznych na 
podstawie danych zgromadzonych w 
relacyjnej bazie danych systemu 
teleinformatycznego.
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1. Osoba wyznaczona do realizacji zamówienia, która co najmniej trzykrotnie uczestniczyła w 
opracowaniu danych statystycznych na podstawie danych zgromadzonych w relacyjnej bazie 
danych systemu teleinformatycznego - 10 pkt.

2. Osoba wyznaczona do realizacji zamówienia, która co najmniej czterokrotnie uczestniczyła w 
opracowaniu danych statystycznych na podstawie danych zgromadzonych w relacyjnej bazie 
danych systemu teleinformatycznego - 20 pkt.

3. Osoba wyznaczona do realizacji zamówienia, która co najmniej pięciokrotnie uczestniczyła w 
opracowaniu danych statystycznych na podstawie danych zgromadzonych w relacyjnej bazie 
danych systemu teleinformatycznego - 30 pkt.

4. Osoba wyznaczona do realizacji zamówienia, która co najmniej sześciokrotnie uczestniczyła w 
opracowaniu danych statystycznych na podstawie danych zgromadzonych w relacyjnej bazie 
danych systemu teleinformatycznego - 40 pkt.

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawartym w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 4
Wykonawca wskazuje ponadto, że opracowanie tablic statystycznych KRK wymaga specjalistycznej 
wiedzy dziedzinowej z obszaru KRK, wobec czego nie ma znaczenia wykazanie doświadczenia 
w przygotowaniu danych statystycznych z więcej niż jednego systemu teleinformatycznego, 
w szczególności bez zdefiniowania, o jakie dane statystyczne chodzi i ich zastosowanie. Można uznać, 
że proste zliczenie rekordów w tabelach relacyjnej bazy danych dowolnego systemu jest już 
opracowaniem danych statystycznych.
Mając na uwadze powyższe Wykonawca wnosi o zmianę sformułowania „[…] na podstawie danych 
zgromadzonych w relacyjnej bazie danych systemu teleinformatycznego.” poprzez dopisanie: „[…] na 
podstawie danych zgromadzonych w relacyjnej bazie danych systemu teleinformatycznego KRK lub 
innego systemu o zbliżonym poziomie złożoności danych źródłowych i statystycznych opracowywanych 
zgodnie z przepisami prawa”

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawartym w pytaniu nr 4.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

        Jarosław Wyżgowski
        /-/

                                                          Dyrektora Biura Finansów
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